
 

 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

 

 

 

 

Dipartimento di 

Scienze Umane 

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 
Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 
Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@cc.univaq.it 

 

 

 
 

Tel. + 39 0862432007 

P. I. – C. F.  01021630668 
http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

Repertorio n. 142/2020 

Prot. n. 3149 del 07/09/2020 

Anno 2020 tit. III cl. 12 fasc. 11 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI 

MERITEVOLI DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN “PROGETTAZIONE E GESTIONE 

DEGLI INTERVENTI SOCIALI E DELLE ATTIVITÀ EDUCATIVE” 

PROROGA SCADENZA 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 2 Borse di studio per studenti meritevoli del 

corso di laurea magistrale in “Progettazione e gestione degli interventi sociali e delle attività educative”, 

rep n. 121/2020 del 24/07/2020, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 27/07/2020 con 

scadenza 07/09/2020; 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 

RITENUTO OPPORTUNO pertanto prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle 

domande fino al 14 settembre al fine di poter acquisire un numero di domande sufficienti a garantire 

l’assegnazione delle borse di studio disponibili; 

DISPONE 

Art. 1 – Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione per il conferimento di n. 2 borse di studio per studenti meritevoli del corso di laurea 

magistrale in “Progettazione e gestione degli interventi sociali e delle attività educative” è prorogato 

fino al 14/09/2020. 

 

 

L’Aquila 07/09/2020 

         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

            Prof. Livio Sbardella 

Data Pubblicazione Albo: 08/09/2020 

Data Scadenza: 14/09/2020 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma  

digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@cc.univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

		2020-09-07T12:51:00+0000
	SBARDELLA LIVIO




